
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17  
ИМ. К.В. НАВАЛЬНЕВОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РЙОН

П Р И К А З

от 08.11.2021 № 418
г. Кореновск

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа
 всероссийской олимпиады школьников, проведенной

в 2021-2022 учебном году по каждому общеобразовательному предмету

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 
ноября 2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом управления образования муниципального образования 
Кореновский район от 26.08.2021 №434, приказом МОАНУ СОШ №17 от 31.08.2021 № 
251, а также на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа предметных олимпиад 
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, 
проведенной в 2021-2022 учебном году (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УМР Сулименко Светлане Анатольевне:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 
детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2021-2022 учебного 
года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников.

5.3. Обеспечить размещение итоговых результатов школьного этапа олимпиады по 
каждому общеобразовательному предмету на основании протоколов жюри и 
опубликовать их на официальном сайте в сети Интернет с указанием сведений об 
участниках по соответствующему общеобразовательному предмету.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАНУ СОШ №17 
им. К.В. Навальневой                                                                       Н.В. Мищенко

С приказом ознакомлена:                                                       С.А. Сулименко



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МОАНУ СОШ №17

от 08.11.2021_ № 418

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество кла
сс

предмет резул
ьтат
(балл
ов)

тип 
диплома 
(победите
ль или 
призер)

Фамилия, имя, 
отчество 
педагога, 
подготовившего 
ребенка

1. Смолина Анастасия Сергеевна 11 право 90 победите
ль

Гусева Н.И.

2. Матюхина Дарья Дмитриевна 11 право 74 призёр Гусева Н.И.

3. Мурай Алина Александровна 11 право 73 призёр Гусева Н.И.

4. Московцев Елизар Игоревич 11 право 66 призёр Гусева Н.И.

5. Дубовой Иван Олегович 11 право 64 призёр Гусева Н.И.

6. Козыренко Екатерина Владимировна 11 право 58 призёр Гусева Н.И.

7. Гойкалова Елизавета Сергеевна 11 право 55 призёр Гусева Н.И.

8. Андреева Екатерина Андреевна 11 право 53 призёр Гусева Н.И.

9. Прудникова Светлана Сергеевна 11 право 52 призёр Гусева Н.И.

10. Стусенко Александр Игоревич 10 право 70 победите
ль

Ждановских 
А.Н.

11. Тыщенко Максим Олегович 10 право 68 призёр Ждановских 
А.Н.

12. Дмитриев Егор Александрович 10 право 50 призёр Ждановских 
А.Н.

13. Гринь Павел Андреевич 9 право 51 победите
ль

Ждановских 
А.Н.

14. Адодин Артем Андреевич 9 право 47 призёр Ждановских 
А.Н.

15. Калиненкова Софья Андреевна 9 право 46 призёр Ждановских 
А.Н.

16. Пузырникова Мария Алексеевна 9 право 45 призёр Ждановских 
А.Н.

17. Маловичко Виктория Сергеевна 7 Искусство 
(МХК)

50 победите
ль

Милькова Е.Н.

18. Колодий Софья Сергеевна 8 Искусство 
(МХК)

45 победи-
тель

Милькова Е.Н.

19. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 Искусство 
(МХК)

35 призёр Милькова Е.Н.

20. Ковалева Валерия Сергеевна 9 Искусство 39 победи- Милькова Е.Н.



(МХК) тель

21. Ефремова Вероника Олеговна 11 Искусство 
(МХК)

50 победи-
тель

Милькова Е.Н.

22. Чередниченко Мария Кирилловна 5 история 39 победи-
тель

Зерина А.С.

23. Сытникова София Олеговна 5 история 32 призёр Зерина А.С.

24. Фитчук Владислав Денисович 5 история 31 призёр Зерина А.С.

25. Шарков Тимофей Сергеевич 5 история 31 призёр Зерина А.С.

26. Степанец Михаил Александрович 5 история 29 призёр Зерина А.С.

27. Фахрутдино-
ва

Анастасия Викторовна 5 история 27 призёр Зерина А.С.

28. Гудошникова Лидия Дмитриевна 5 история 27 призёр Зерина А.С.

29. Гуреева Екатерина Андреевна 7 история 45 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

30. Барковский Александр Викторович 7 история 42 призер Ждановских 
А.Н.

31. Гроза Александр Васильевич 7 история 41 призер Ждановских 
А.Н.

32. Маловичко Виктория Сергеевна 7 история 41 призер Гусева Н.И.

33. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 история 42 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

34. Кравцова Алина Дмитриевна 8 история 41 призёр Ждановских 
А.Н.

35. Татаренко Татьяна Сергеевна 8 история 40 призёр Ждановских 
А.Н.

36. Гринь Павел Андреевич 9 история 47 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

37. Винник Ксения Александровна 9 история 45 призер Ждановских 
А.Н.

38. Адодин Артём Андреевич 9 история 44 призер Ждановских 
А.Н.

39. Стусенко Александр Игоревич 10 история 46 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

40. Тыщенко Максим Олегович 10 история 45 призер Ждановских 
А.Н.

41. Дмитриев Егор Александрович 10 история 44 призер Ждановских 
А.Н.

42. Ермоленко Родион Сергеевич 10 история 43 призер Ждановских 
А.Н.

43. Матюхина Дарья Дмитриевна 11 история 64 победи-
тель

Гусева Н.И.

44. Пуленко Владислав Валерьевич 11 история 63 призер Гусева Н.И.

45. Козыренко Екатерина Владимировна 11 история 61 призер Гусева Н.И.

46. Вилкова Елизавета Дмитриевна 11 история 59 призер Гусева Н.И.

47. Чумаевский Виктор Эдуардович 11 история 56 призер Кудинова О.В.

48. Прилепина Мария Дмитриевна 11 история 55 призер Гусева Н.И.

49. Мушурова Анастасия Игоревна 11 история 52 призёр Кудинова О.В.



50. Ковригина Евгения Алексеевна 5 литература 23 победи-
тель

Бровко Т.С.

51. Юн Виктория Александровна 5 литература 22 призёр Бровко Т.С.

52. Бекасова Алиса Сергеевна 6 литература 33 победи-
тель

Батог Г.В.

53. Дылдина Елизавета Сергеевна 6 литература 26 призёр Батог Г.В.

54. Калашников Владислав Романович 6 литература 26 призёр Батог Г.В.

55. Отюцкая Эвелина Денисовна 6 литература 26 призёр Батог Г.В.

56. Дудаков Егор Станиславович 6 литература 25 призёр Батог Г.В.

57. Белецкая Анастасия Юрьевна 6 литература 24 призёр Батог Г.В.

58. Виеру Анастасия Евгеньевна 6 литература 24 призёр Батог Г.В.

59. Маловичко Виктория Сергеевна 7 литература 42 победи-
тель

Ковалёва В.Ю.

60. Шапошник Ангелина Дмитреевна 7 литература 28 призёр Ковалёва В.Ю.

61. Корнилов Максим Алексеевич 7 литература 25 призёр Титаренко В.А.

62. Барковский Александр Викторович 7 литература 24 призёр Титаренко В.А.

63. Беляевская Виктория Владимировна 7 литература 24 призёр Титаренко В.А.

64. Сапсай Юлия Евгеньевна 8 литература 36 победи-
тель

Титаренко В.А.

65. Цибульник Дмитрий Сергеевич 8 литература 29 призёр Титаренко В.А.

66. Кулюкова Ульяна Витальевна 8 литература 26 призёр Титаренко В.А.

67. Татаренко Татьяна Сергеевна 8 литература 25 призёр Титаренко В.А.

68. Пономоренко Дмитрий Владимирович 8 литература 24 призёр Фролова С.А.

69. Иванов Евгений Александрович 8 литература 24 призёр Фролова С.А.

70. Гринь Павел Андреевич 9 литература 27 победи-
тель

Титаренко В.А.

71. Куликова Анастасия Витальевна 9 литература 24 призёр Титаренко В.А.

72. Кумпан Валерия Дмитриевна 9 литература 25 призёр Храмцова О.С.

73. Мисан Мария Викторовна 9 литература 24 призёр Храмцова О.С.

74. Бабичева Дарья Павловна 10 литература 42 победи-
тель

Фролова С.А.

75. Ванина Яна Сергеевна 10 литература 37 призёр Фролова С.А.

76. Малашенко Ульяна Александровна 10 литература 35 призёр Фролова С.А.

77. Ефремова Вероника Олеговна 11 литература 40,5 победи-
тель

Храмцова О.С.

78. Дыбко Валерия Николаевна 11 литература 33 призёр Титаренко В.А.

79. Андреева Екатерина Андреевна 11 литература 28 призёр Титаренко В.А.



80. Верба Милана Николаевна 5 технология 12 победи-
тель

Попкова Т.А.

81. Попкова Ольга Юрьевна 5 технология 10 призёр Попкова Т.А.

82. Седых Виктория Александровна 6 технология 17 победи-
тель 

Попкова Т.А.

83. Постельняк Ульяна Вячеславовна 6 технология 16 призёр Попкова Т.А.

84. Майоркина Ульяна Николаевна 6 технология 15 призёр Попкова Т.А.

85. Тихонова Агния Александровна 6 технология 14 призёр Попкова Т.А.

86. Часина Маргарита Анатольевна 6 технология 13 призёр Попкова Т.А.

87. Бородина Евгения Олеговна 6 технология 13 призёр Попкова Т.А.

88. Полякова Злата Михайловна 6 технология 12,5 призёр Попкова Т.А.

89. Виеру Анастасия Евгеньевна 6 технология 12 призёр Попкова Т.А.

90. Пинчук Виктория Сергеевна 6 технология 12 призёр Попкова Т.А.

91. Коновалова Диана Максимовна 7 технология 20 победи-
тель

Попкова Т.А.

92. Белая Анастасия Викторовна 8 технология 19,5 призёр Попкова Т.А.

93. Маловичко Виктория Сергеевна 7 технология 19,5 призер Попкова Т.А.

94. Кулюкова Ульяна Витальевна 8 технология 19 призер Попкова Т.А.

95. Сафинина Алина Станиславовна 7 технология 18,5 призер Попкова Т.А.

96. Мехоношина Дарья Максимовна 8 технология 18,5 призер Попкова Т.А.

97. Иванова Варвара Юрьевна 7 технология 16,5 призер Попкова Т.А.

98. Канищева Юлиана Александровна 7 технология 16 призер Попкова Т.А.

99. Короткова Полина Игоревна 7 технология 15,5 призер Попкова Т.А.

100. Филимонова Елизавета Андреевна 7 технология 15,5 призер Попкова Т.А.
101. Дупленко Аксинья Александровна 9 технология 14 победи-

тель
Попкова Т.А.

102. Самойленко Милена Романовна 9 технология 14 победи-
тель

Попкова Т.А.

103. Мельник Златослава Александровна 9 технология 12 призёр Попкова Т.А.
104. Пузырникова Мария Алексеевна 9 технология 12 призёр Попкова Т.А.
105. Харченко Дарья Юрьевна 10 технология 21 победи-

тель
Попкова Т.А.

106. Малашенко Ульяна Александровна 10 технология 20,5 призёр Попкова Т.А.
107. Прилепина Мария Дмитриевна 11 технология 20 призёр Попкова Т.А.
108. Васькова Екатерина Константинов-

на
11 технология 19 призёр Попкова Т.А.

109. Черкасова Мария Владимировна 11 технология 18,5 призёр Попкова Т.А.
110. Мироненко Артемий Андреевич 5 технология 9 победи-

тель
Сбоев А.В.

111. Фитчук Владислав Денисович 5 технология 8 призер Сбоев А.В.
112. Степанов Глеб Андреевич 5 технология 6,5 призер Сбоев А.В.



113. Романов Виктор Сергеевич 5 технология 6,5 призер Сбоев А.В.
114. Тимин Егор Игоревич 5 технология 6 призер Сбоев А.В.
115. Огурцов Егор Сергеевич 5 технология 5,5 призер Сбоев А.В.
116. Близнюков Никита Сергеевич 6 технология 11 призёр Сбоев А.В.
117. Геворкян Валерий Ашотович 6 технология 11 призёр Сбоев А.В.
118. Калашников Владислав Романович 6 технология 10 призёр Сбоев А.В.
119. Дудаков Егор Станиславович 6 технология 9 призёр Сбоев А.В.
120. Бабкин Петр Александрович 6 технология 9 призёр Сбоев А.В.
121. Труханов Олег Вячеславович 6 технология 11,5 победи-

тель
Сбоев А.В.

122. Климентов Иван Сергеевич 6 технология 11 призёр Сбоев А.В.
123. Мокин Андрей Георгиевич 6 технология 11 призёр Сбоев А.В.
124. Ряничев Максим Максимович 8 технология 14 победи-

тель
Сбоев А.В.

125. Пономоренко Дмитрий Владимирович 8 технология 13,5 призёр Сбоев А.В.
126. Стригин Владислав Алексеевич 8 технология 13 призёр Сбоев А.В.
127. Должиков Кирилл Владимирович 8 технология 12 призёр Сбоев А.В.
128. Еряшев Игорь Александрович 8 технология 12 призёр Сбоев А.В.
129. Сватко Даниил Викторович 8 технология 12 призёр Сбоев А.В.
130. Иванов Евгений Александрович 8 технология 11,5 призёр Сбоев А.В.
131. Калугин Евгений Сергеевич 8 технология 11,5 призёр Сбоев А.В.
132. Авдеев Эльдар Игоревич 8 технология 10,5 призёр Сбоев А.В.
133. Хасанов Никита Павлович 8 технология 10,5 призёр Сбоев А.В.
134. Полянский Владислав Русланович 9 технология 14 победи-

тель
Сбоев А.В.

135. Миронов Даниил Дмитриевич 9 технология 12 призёр Сбоев А.В.
136. Куликов Евгений Вадимович 9 технология 12 призёр Сбоев А.В.
137. Жуков Никита Романович 9 технология 12 призёр Сбоев А.В.
138. Чумаевский Виктор Эдуардович 11 технология 13 победи-

тель
Сбоев А.В.

139. Красницкий Алексей Александрович 10 технология 12 призер Сбоев А.В.
140. Гром Кирилл Юрьевич 11 технология 12 призер Сбоев А.В.
141. Куприянов Дмитрий Александрович 4 русский 

язык
28 победи-

тель
Хочелева Е.П.

142. Потанин Сергей Николаевич 4 русский 
язык

28 победи-
тель

Хочелева Е.П.

143. Цапулина Злата Александровна 4 русский 
язык

27 призер Хочелева Е.П.

144. Тхорова Анастасия Вячеславовна 4 русский 
язык

27 призер Татаренко Н.В.

145. Есина Анастасия Евгеньевна 4 русский 
язык

23 призер Хочелева Е.П.

146. Казей Владислав Максимович 4 русский 
язык

23 призер Хочелева Е.П.

147. Собко Ксения Сергеевна 4 русский 
язык

23 призер Хочелева Е.П.

148. Близнюк Арина Сергеевна 4 русский 
язык

23 призер Татаренко Н.В.

149. Бойко Вероника Николаевна 4 русский 
язык

22 призер Хочелева Е.П.

150. Диденко Лилия Алексеевна 4 русский 
язык

22 призер Татаренко Н.В.

151. Надворная Юлия Алексеевна 4 русский 
язык

21 призер Хочелева Е.П.

152. Шкобарева Екатерина Александровна 4 русский 
язык

20 призер Вахрушева 
С.Н.

153. Войчилов Иван Владимирович 4 русский 
язык

20 призер Хочелева Е.П.

154. Цуркан Камилла Геннадьевна 6 русский 22 призёр Фролова С.А.



язык
155. Маловичко Виктория Сергеевна 7 русский 

язык
47 победи-

тель
Ковалёва В.Ю.

156. Хочелева Елизавета Юрьевна 7 русский 
язык

41 призёр Титаренко В.А.

157. Голубева Елизавета Александровна 7 русский 
язык

41 призёр Ковалёва В.Ю.

158. Филиппова Татьяна Ивановна 7 русский 
язык

37 призёр Ковалёва В.Ю.

159. Кулькова Юлия Андреевна 7 русский 
язык

34 призёр Титаренко В.А.

160. Корнилов Максим Алексеевич 7 русский 
язык

32,5 призёр Титаренко В.А.

161. Коростель Алена Александровна 7 русский 
язык

32 призёр Титаренко В.А.

162. Новак Ангелина Сергеевна 7 русский 
язык

32 призёр Ковалёва В.Ю.

163. Коновалова Диана Максимовна 7 русский 
язык

32 призёр Ковалёва В.Ю.

164. Кравцова Алина Дмитриевна 8 русский 
язык

26 победи-
тель

Титаренко В.А.

165. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 русский 
язык

25 призер Титаренко В.А.

166. Винник Ксения Александровна 9 русский 
язык

30,5 победи-
тель

Титаренко В.А.

167. Калиненкова Софья Андреевна 9 русский 
язык

28,5 призёр Титаренко В.А.

168. Куликова Анастасия Витальевна 9 русский 
язык

28 призёр Титаренко В.А.

169. Кумпан Валерия Дмитриевна 9 русский 
язык

26 призёр Храмцова О.С.

170. Берлизова Татьяна Дмитриевна 9 русский 
язык

22 призёр Фролова С.А.

171. Мисан Мария Викторовна 9 русский 
язык

21 призёр Храмцова О.С.

172. Ванина Яна Сергеевна 10 русский 
язык

44 победи-
тель

Фролова С.А.

173. Стороженко Мария Евгеньевна 10 русский 
язык

42 призёр Фролова С.А.

174. Архипова Любовь Анатольевна 10 русский 
язык

40 призёр Фролова С.А.

175. Малашенко Ульяна Александровна 10 русский 
язык

40 призёр Фролова С.А.

176. Лобурь Юрий Владимирович 10 русский 
язык

29 призёр Фролова С.А.

177. Козыренко Екатерина Владимировна 11 русский 
язык

34,5 победи-
тель

Титаренко В.А.

178. Андреева Екатерина Андреевна 11 русский 
язык

32,5 призёр Титаренко В.А.

179. Томайло Эрика Ивановна 11 русский 
язык

25,5 призёр Титаренко В.А.

180. Мельник Матвей Валерьевич 7 физика 21 победи-
тель

Лобурь И.А

181. Коновалова Диана Максимовна 7 физика 19 призер Лобурь И.А

182. Степаненко Илья Алексеевич физика 17 призер Корконишко 
Н.В.

183. Дмитриев Артем Сергеевич 7 физика 16 призер Корконишко 
Н.В.

184. Корнилов Максим Алексеевич 7 физика 12 призер Корконишко 



Н.В.
185. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 физика 9,5 призер Корконишко 

Н.В.
186. Худякова Милана Алексеевна 9 физика 18 победи-

тель
Корконишко 
Н.В.

187. Адодин Артем Андреевич 9 физика 15 призер Корконишко 
Н.В.

188. Поцуло Егор Дмитриевич 10 физика 29 победи-
тель

Корконишко 
Н.В.

189. Лобурь Юрий Владимирович 10 физика 27 призер Корконишко 
Н.В.

190. Худяков Илья Алексеевич 10 физика 19 призер Корконишко 
Н.В.

191. Дубовой Иван Олегович 11 физика 35 победи-
тель

Корконишко 
Н.В.

192. Гром Кирилл Юрьевич 11 физика 32 призер Корконишко 
Н.В.

193. Шкобарев Данила Александрович 11 физика 14 призер Корконишко 
Н.В.

194. Маловичко Виктория Сергеевна 7 экология 38 Победи-
тель

Милованов 
А.Ф.

195. Короткова Полина Игоревна 7 экология 36 Призёр Милованов 
А.Ф.

196. Новак Ангелина Сергеевна 7 экология 36 Призёр Милованов 
А.Ф.

197. Гаращук Даниил Романович 8 экология 39 победи-
тель 

Милованов 
А.Ф.

198. Пономоренко Дмитрий Владимирович 8 экология 39 победи-
тель 

Милованов 
А.Ф.

199. Винник Ксения Александровна 9 экология 50 победи-
тель

Гейнц Н.И.

200. Куликова Анастасия Витальевна 9 экология 48 призёр Гейнц Н.И.
201. Радченко Дарья Игоревна 9 экология 48 призёр Гейнц Н.И.
202. Ганжа Валерия Александровна 9 экология 43 призёр Гейнц Н.И.
203. Бондарева Алина Александровна 9 экология 43 призёр Милованов 

А.Ф.
204. Харченко Валерия Александровна 9 экология 43 призёр Милованов 

А.Ф.
205. Ванина Яна Сергеевна 10 экология 49 победи-

тель
Гейнц Н.И.

206. Бабичева Дарья Павловна 10 экология 43 призер Гейнц Н.И.
207. Изместьева София Артемовна 10 экология 43 призер Гейнц Н.И.
208. Чмеренко Мария Юрьевна 10 экология 40 призер Гейнц Н.И.
209. Малыхина Анна Владимировна 11 экология 50,5 победи-

тель
Гейнц Н.И.

210. Дыбко Валерия Николаевна 11 экология 46,5 призер Гейнц Н.И.
211. Васькова Екатерина Константинов-

на
11 экология 43 призер Гейнц Н.И.

212. Широкова Мария Владимировна 11 экология 42,5 призер Гейнц Н.И.
213. Журавлев Денис Александрович 11 экология 42 призер Гейнц Н.И.
214. Майоркина Ульяна Николаевна 6 ФК 17 победи-

тель
Сулименко 
С.А.

215. Алехина Полина Николавна 6 ФК 16 призёр Бородина Е.С.
216. Скиданчук Анастасия Андреевна 6 ФК 15 призёр Бородина Е.С.
217. Ольхова Анастасия Николаевна 6 ФК 15 призёр Бородина Е.С.
218. Пеляк Вероника Максимовна 6 ФК 15 призёр Бородина Е.С.
219. Клесова Виталина Юрьевна 5 ФК 14 призёр Калякина Н.Г.
220. Мурзина Анастасия Евгеньевна 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
221. Пинчук Виктория Сергеевна 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.



222. Цуркан Камилла Геннадьевна 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
223. Гончаренко Агата Владимировна 5 ФК 13 призёр Бородина Е.С.
224. Оленева Ева Сергеевна 6 ФК 13 призёр Бородина Е.С.
225. Веселова Ульяна Олеговна 6 ФК 13 призёр Сулименко 

С.А.
226. Ивахно Дарья Антоновна 6 ФК 13 призёр Бородина Е.С.
227. Колупаева Вероника Алексеевна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
228. Масловская Анастасия Сергеевна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
229. Сербина Эллина Дмитриевна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
230. Ковригина Евгения Алексеевна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
231. Матевосян Магдалина Аромовна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
232. Сытникова София Олеговна 5 ФК 12 призёр Калякина Н.Г.
233. Белецкая Анастасия Юрьевна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
234. Никитина Екатерина Владимировна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
235. Шмаркова Алина Павловна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
236. Дубовая Екатерина Олеговна 6 ФК 12 призёр Сулименко 

С.А.
237. Железнова Дарья Сергеевна 6 ФК 12 призёр Сулименко 

С.А.
238. Бородина Евгения Олеговна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
239. Дупленко Ксения Сергеевна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
240. Кудрявцева Виктория Сергеевна 6 ФК 12 призёр Бородина Е.С.
241. Письмерова Алина Евгеньевна 7 ФК 22 победи-

тель
Калякина Н.Г.

242. Голубева Елизавета Александровна 7 ФК 21 призёр Калякина Н.Г.
243. Еожиху Лика Борисовна 7 ФК 21 призёр Сулименко 

С.А.
244. Смолина Анастасия Сергеевна 11 ФК 30 победи-

тель
Сулименко 
С.А.

245. Архипова Любовь Анатольевна 10 ФК 29 призёр Бородина Е.С.
246. Кильдибекова Виолетта Сергеевна 10 ФК 27 призёр Бородина Е.С.
247. Геворкян Валерий Ашотович 6 ФК 21 победи-

тель
Бородина Е.С.

248. Мокин Андрей Георгиевич 6 ФК 20 призёр Бородина Е.С.
249. Бубенчиков Максим Сергеевич 5 ФК 16 призёр Калякина Н.Г.
250. Наумов Алексей Дмитриевич 5 ФК 16 призёр Калякина Н.Г.
251. Довбыш Семён Сергеевич 5 ФК 15 призёр Калякина Н.Г.
252. Яремчук Данила Артемович 5 ФК 15 призёр Калякина Н.Г.
253. Ревенко Артем Сергеевич 5 ФК 15 призёр Бородина Е.С.
254. Тимин Егор Игоревич 5 ФК 14 призёр Калякина Н.Г.
255. Климентов Иван Сергеевич 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
256. Конобасов Максим Русланович 6 ФК 14 призёр Сулименко 

С.А.
257. Нескубов Владислав Максимович 6 ФК 14 призёр Сулименко 

С.А.
258. Шаршов Евгений Витальевич 6 ФК 14 призёр Сулименко 

С.А.
259. Григорьев Матвей Витальевич 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
260. Стеблин Владимир Сергеевич 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
261. Онищенко Вадим Владиславович 6 ФК 14 призёр Бородина Е.С.
262. Гимранов Умар Сейфуллаевич 5 ФК 13 призёр Калякина Н.Г.
263. Попов Николай Николаевич 5 ФК 13 призёр Калякина Н.Г.
264. Степанов Глеб Андреевич 5 ФК 13 призёр Калякина Н.Г.
265. Жуков Даниил Романович 5 ФК 13 призёр Калякина Н.Г.
266. Фитчук Владислав Денисович 5 ФК 13 призёр Калякина Н.Г.
267. Калашников Владислав Романович 6 ФК 13 призёр Бородина Е.С.
268. Бабаев Тебриз Вазир-Ханович 6 ФК 13 призёр Бородина Е.С.
269. Карлагин Ярослав Григорьевич 6 ФК 13 призёр Бородина Е.С.



270. Гроза Александр Васильевич 7 ФК 20 победи-
тель

Калякина Н.Г.

271. Соловьёв Игнат Дмитриевич 7 ФК 19 призёр Сулименко 
С.А.

272. Корнилов Максим Алексеевич 7 ФК 17 призёр Калякина Н.Г.
273. Гранко Дмитрий Алексеевич 11 ФК 28 победи-

тель
Бородина Е.С.

274. Дмитриев Егор Александрович 10 ФК 27 призёр Бородина Е.С.
275. Толстокорый Никита Юрьевич 10 ФК 27 призёр Бородина Е.С.
276. Пуленко Владислав Валерьевич 11 ФК 27 призёр Бородина Е.С.
277. Гринь Павел Андреевич 9 экономика 27 победи-

тель
Ждановских 
А.Н.

278. Адодин Артём Андреевич 9 экономика 25 призёр Ждановских 
А.Н.

279. Кривошта Александр Викторович 11 экономика 29 победи-
тель

Кудинова О.В.

280. Железнов Константин Сергеевич 11 экономика 22 призёр Кудинова О.В.
281. Исупов Никита Сергеевич 11 экономика 21 призёр Кудинова О.В.
282. Тишкин Дмитрий Викторович 10 экономика 20 призёр Ждановских 

А.Н.
283. Ермоленко Родион Сергеевич 10 экономика 20 призёр Ждановских 

А.Н.
284. Дмитриев Егор Александрович 10 экономика 20 призёр Ждановских 

А.Н.
285. Тыщенко Максим Олегович 10 экономика 19 призёр Ждановских 

А.Н.
286. Литунова Алина Александровна 11 английский 33 победи-

тель
Мирная М.И.

287. Булан Евгений Геннадьевич 11 английский 28 призер Момот К.В.
288. Чмеренко Мария Юрьевна 10 английский 38 победи-

тель
Гроза Н.Д.

289. Худяков Илья Алексеевич 10 английский 31 призер Гроза Н.Д.
290. Харченко Валерия Александровна 9 английский 30 победите

ль
Симоненко 
Е.М.

291. Худякова Милана Алексеевна 9 английский 29 призер Гроза Н.Д.
292. Василиади Анастасия Георгий 8 английский 62 победите

ль
Симоненко 
Е.М.

293. Калугин Евгений Сергеевич 8 английский 60 призер Симоненко 
Е.М.

294. Цыбульник Дмитрий Сергеевич 8 английский 59 призер Симоненко 
Е.М.

295. Меркулова Анастасия Александровна 8 английский 38 призер Симоненко 
Е.М.

296. Сайгаков Семен Алексеевич 7 английский 37 призер Симоненко 
Е.М.

297. Корнилов Максим Алексеевич 7 английский 37 призер Гроза Н.Д.
298. Никитина Екатерина Владимировна 6 английский 32 призёр Симоненко 

Е.М.
299. Калашников Владислав Романович 6 биология 24,8 победи-

тель
Милованов 
А.Ф.

300. Бородина Евгения Олеговна 6 биология 21 призёр Милованов 
А.Ф.

301. Гажала Юлия Максимовна 7 биология 23,1 победи-
тель

Милованов 
А.Ф.

302. Карева Александра Ильинична 7 биология 19 призер Милованов 
А.Ф.

303. Пономоренко Дмитрий Владимирович 8 биология 24,8 Победи-
тель

Милованов 
А.Ф.



304. Куликова Анастасия Витальевна 9 биология 35,3 победи-
тель

Гейнц Н.И.

305. Ганжа Валерия Александровна 9 биология 34,6 призер Гейнц Н.И.
306. Радченко Дарья Игоревна 9 биология 34,6 призер Гейнц Н.И.
307. Гимранова Самира Сейфуллаевна 9 биология 33,4 призер Гейнц Н.И.
308. Ванина Яна Сергеевна 10 биология 45,7 победи-

тель
Гейнц Н.И.

309. Чмеренко Мария Юрьевна 10 биология 35,4 призер Гейнц Н.И.
310. Черкасова Мария Владимировна 11 биология 46,9 победи-

тель
Гейнц Н.И.

311. Дыбко Валерия Николаевна 11 биология 46,9 победи-
тель

Гейнц Н.И.

312. Васькова Екатерина Константинов-
на

11 биология 46 призер Гейнц Н.И.

313. Литунова Алина Александровна 11 биология 44 призер Гейнц Н.И.
314. Карлагин Ярослав Григорьевич 6 география 140 победи-

тель
Анисимов Э.В.

315. Отюцкая Эвелина Денисовна 6 география 110 призёр Анисимов Э.В.
316. Маловичко Виктория Сергеевна 7 география 161 победи-

тель
Анисимов Э.В.

317. Хочелева Елизавета Юрьевна 7 география 160 призёр Анисимов Э.В.
318. Барковский Александр Викторович 7 география 150 призёр Анисимов Э.В.
319. Киданова Вероника Вадимовна 7 география 140 призёр Анисимов Э.В.
320. Панко Ксения Евгеньевна 7 география 120 призёр Анисимов Э.В.
321. Иванова Варвара Юрьевна 7 география 120 призёр Анисимов Э.В.
322. Крыщенко Виолетта Александровна 7 география 110 призёр Анисимов Э.В.
323. Цибульник Дмитрий Сергеевич 8 география 145 победи-

тель
Анисимов Э.В.

324. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 география 140 призёр Анисимов Э.В.
325. Кулюкова Ульяна Витальевна 8 география 120 призёр Анисимов Э.В.
326. Васильев Вадим Андреевич 8 география 120 призёр Анисимов Э.В.
327. Кравцова Алина Дмитриевна 8 география 110 призёр Анисимов Э.В.
328. Кумпан Валерия Дмитриевна 9 география 150 победи-

тель
Анисимов Э.В.

329. Мисан Мария Викторовна 9 география 140 призёр Анисимов Э.В.
330. Миронов Даниил Дмитриевич 9 география 120 призёр Анисимов Э.В.
331. Коджабашян Михаил Геворкович 9 география 115 призёр Анисимов Э.В.
332. Лобурь Юрий Владимирович 10 география 160 победи-

тель
Анисимов Э.В.

333. Вагин Владислав Викторович 10 география 110 призер Анисимов Э.В.
334. Андреева Екатерина Андреевна 11 география 155 победи-

тель
Анисимов Э.В.

335. Козыренко Екатерина Владимировна 11 география 110 призёр Анисимов Э.В.
336. Чумаевский Виктор Эдуардович 11 география 110 призёр Анисимов Э.В.
337. Гуреева Екатерина Андреевна 7 обществозна

ние
35 победи-

тель
Гусева Н.И.

338. Шапошник Ангелина Дмитриевна 7 обществозна
ние

27 призёр Гусева Н.И.

339. Дмитриев Артем Сергеевич 7 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

340. Голобородько Захар Сергеевич 7 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

341. Барковский Александр Викторович 7 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

342. Гроза Александр Васильевич 7 обществозна
ние

25 призёр Ждановских 
А.Н.

343. Латышева Елизавета Артемовна 7 обществозна
ние

25 призёр Ждановских 
А.Н.



344. Васильев Вадим Андреевич 8 обществозна
ние

27 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

345. Кулюкова Ульяна Витальевна 8 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

346. Пономоренко Дмитрий Владимирович 8 обществозна
ние

25 призёр Ждановских 
А.Н.

347. Чередниченко Варвара Кирилловна 8 обществозна
ние

24 призёр Ждановских 
А.Н.

348. Гринь Павел Андреевич 9 обществозна
ние

41 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

349. Калиненкова Софья Андреевна 9 обществозна
ние

40 призёр Ждановских 
А.Н.

350. Винник Ксения Александровна 9 обществозна
ние

39 призёр Ждановских 
А.Н.

351. Кумпан Валерия Дмитриевна 9 обществозна
ние

34 призёр Ждановских 
А.Н.

352. Закревская Александра Сергеевна 9 обществозна
ние

33 призёр Ждановских 
А.Н.

353. Адодин Артём Андреевич 9 обществозна
ние

32 призёр Ждановских 
А.Н.

354. Радченко Дарья Игоревна 9 обществозна
ние

31 призёр Ждановских 
А.Н.

355. Дроздов Роман Павлович 9 обществозна
ние

31 призёр Ждановских 
А.Н.

356. Ковалева Валерия Сергеевна 9 обществозна
ние

29 призёр Ждановских 
А.Н.

357. Хить Ангелина Эдуардовна 9 обществозна
ние

29 призёр Ждановских 
А.Н.

358. Бондарева Алина Александровна 9 обществозна
ние

29 призёр Ждановских 
А.Н.

359. Самойленко Милена Романовна 9 обществозна
ние

28 призёр Ждановских 
А.Н.

360. Куликова Анастасия Витальевна 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

361. Харченко Валерия Александровна 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

362. Смагина Софья Владиславовна 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

363. Пашенцев Даниил Дмитриевич 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

364. Зленко Снежана Сергеевна 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

365. Левченко Станислав Александрович 9 обществозна
ние

27 призёр Ждановских 
А.Н.

366. Панко Анастасия Евгеньевна 9 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

367. Рыбалкина Ангелина Юрьевна 9 обществозна
ние

26 призёр Ждановских 
А.Н.

368. Дмитриев Егор Александрович 10 обществозна
ние

35 победи-
тель

Ждановских 
А.Н.

369. Арутюнян Аристина Аршаковна 10 обществозна
ние

32 призёр Ждановских 
А.Н.

370. Чмеренко Мария Юрьевна 10 обществозна
ние

32 призёр Ждановских 
А.Н.

371. Архипова Любовь Анатольевна 10 обществозна
ние

32 призёр Ждановских 
А.Н.

372. Московцев Елизар Игоревич 11 обществозна
ние

55 победи-
тель

Гусева Н.И.

373. Мурай Алина Александровна 11 обществозна 53 призёр Гусева Н.И.



ние
374. Андреева Екатерина Андреевна 11 обществозна

ние
53 призёр Гусева Н.И.

375. Альше-
новская

Алина Александровна 11 обществозна
ние

37 призёр Гусева Н.И.

376. Григорьева Полина Витальевна 11 обществозна
ние

36 призёр Кудинова О.В.

377. Жадан Маргарита Александровна 11 обществозна
ние

36 призёр Кудинова О.В.

378. Заблоцкий Александр Александрович 11 обществозна
ние

36 призёр Гусева Н.И.

379. Исупов Никита Сергеевич 11 обществозна
ние

35 призёр Кудинова О.В.

380. Юндина Анастасия Юрьевна 11 обществозна
ние

35 призёр Гусева Н.И.

381. Хоришко Ольга Владимировна 11 обществозна
ние

34 призёр Кудинова О.В.

382. Журавлёв Денис Александрович 11 обществозна
ние

32 призёр Гусева Н.И.

383. Байгина Елизавета Сергеевна 11 обществозна
ние

29 призёр Кудинова О.В.

384. Погорелов Дмитрий Александрович 11 обществозна
ние

29 призёр Кудинова О.В.

385. Полегаев Вадим Андреевич 11 обществозна
ние

29 призёр Кудинова О.В.

386. Кривошта Александр Викторович 11 обществозна
ние

28 призёр Кудинова О.В.

387. Кравцова Алина Дмитриевна 8 химия 31,5
0

победи-
тель

Бондаренко 
Е.Н.

388. Доценко Виктория Евгеньевна 8 химия 31,5
0

победи-
тель

Бондаренко 
Е.Н.

389. Суба Виктория Алексеевна 8 химия 30,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

390. Хасанов Никита Павлович 8 химия 29,5
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

391. Радченко Дарья Игоревна 9 химия 30,0
0

победи-
тель

Бондаренко 
Е.Н.

392. Шульева Ульяна Андреевна 9 химия 26,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

393. Жуков Никита Романович 9 химия 22,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

394. Ванина Яна Сергеевна 10 химия 59,0
0

победи-
тель

Бондаренко 
Е.Н.

395. Дыбко Валерия Николаевна 11 химия 37,0
0

победи-
тель

Бондаренко 
Е.Н.

396. Козыренко Екатерина Владимировна 11 химия 30,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

397. Васькова Екатерина Константинов-
на

11 химия 30,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

398. Томайло Эрика Ивановна 11 химия 26,0
0

призер Бондаренко 
Е.Н.

399. Потанин Сергей Николаевич 4 математика 8 победи-
тель

Хочелева Е.П.

400. Айвазян Кристина Андраниковна 4 математика 7 призёр Вахрушева 
С.Н.

401. Михайлев-
ская  

Мирослава Максимовна 4 математика 7 призёр Вахрушева 
С.Н.

402. Надворная Юлия Алексеевна 4 математика 7 призёр Хочелева Е.П.
403. Собко Ксения Сергеевна 4 математика 7 призёр Хочелева Е.П.



404. Изотов Денис Алексеевич 4 математика 6 призёр Хочелева Е.П.
405. Каленчук Ксения Владимировна 4 математика 6 призёр Татаренко Н.В.
406. Кудласенко Матвей Витальевич 4 математика 6 призёр Хочелева Е.П.
407. Мазан Андрей Витальевич 4 математика 6 призёр Вахрушева 

С.Н.
408. Радионова Раиса Артемовна 4 математика 6 призёр Вахрушева 

С.Н.
409. Салимгареев Вадим Радикович 4 математика 6 призёр Вахрушева 

С.Н.
410. Федотов Давид Евгеньевич 4 математика 6 призёр Татаренко Н.В.
411. Харченко Милица Александровна 4 математика 6 призёр Хочелева Е.П.
412. Шкобарева Екатерина Александровна 4 математика 6 призёр Вахрушева 

С.Н.
413. Борисов Леонид Александрович 4 математика 5 призёр Вахрушева 

С.Н.
414. Гринь Любовь Владимировна 4 математика 5 призёр Татаренко Н.В.
415. Пономаренко Максим Алексеевич 4 математика 5 призёр Вахрушева 

С.Н.
416. Тхорова Анастасия Вячеславовна 4 математика 5 призёр Татаренко Н.В.
417. Близнюк Арина Сергеевна 4 математика 4 призёр Татаренко Н.В.
418. Калинин Иван Александрович 4 математика 4 призёр Хочелева Е.П.
419. Куприянов Дмитрий Александрович 4 математика 4 призёр Хочелева Е.П.
420. Мелкумян Тимур Ашотович 4 математика 4 призёр Вахрушева 

С.Н.
421. Мельник Полина Витальевна 4 математика 4 призёр Вахрушева 

С.Н.
422. Минчев Максим Витальевич 4 математика 4 призёр Вахрушева 

С.Н.
423. Петросян Семен Артурович 4 математика 4 призёр Хочелева Е.П.
424. Тимошенко Дарья Дмитриевна 4 математика 4 призёр Татаренко Н.В.
425. Надворная Милана Александровна 5 математика 7 победи-

тель
Близнюк О.Ю.

426. Васильева Елисавета Дмитриевна 5 математика 6 призер Шакитько О.И.
427. Амосова Любовь Евгеньевна 5 математика 6 призер Близнюк О.Ю.

428. Титова Дарья Вадимовна 5 математика 6 призер Близнюк О.Ю.

429. Наров Иван Ростиславович 5 математика 6 призер Близнюк О.Ю.

430. Сытникова София Олеговна 5 математика 6 призер Близнюк О.Ю.

431. Гимранов Умар Сейфуллаевич 5 математика 5 призер Чередниченко 
И.В.

432. Матюхина Виктория Эдуардовна 5 математика 5 призер Чередниченко 
И.В.

433. Казаков Тимофей Сергеевич 5 математика 5 призер Близнюк О.Ю.

434. Бирюкова Виктория Денисовна 5 математика 4 призер Близнюк О.Ю.

435. Герман Вероника Витальевна 5 математика 4 призер Близнюк О.Ю.

436. Асанова Маргарита Станиславовна 5 математика 4 призер Близнюк О.Ю.

437. Клесова Виталина Юрьевна 5 математика 4 призер Близнюк О.Ю.

438. Наумов Алексей Дмитриевич 5 математика 4 призер Близнюк О.Ю.

439. Отюцкая Эвелина Денисовна 6 математика 7 победи-
тель

Каленчук Д.Д.

440. Калашников Владислав Романович 6 математика 6 призер Каленчук Д.Д.
441. Белецкая Анастасия Юрьевна 6 математика 6 призер Каленчук Д.Д.
442. Ольхова Анастасия Николаевна 6 математика 6 призер Кузьменко 

М.А.



443. Шевченко Ульяна Андреевна 6 математика 6 призер Кузьменко 
М.А.

444. Чередниченко Софья Антоновна 6 математика 5 призер Каленчук Д.Д.
445. Дубовая Екатерина Олеговна 6 математика 5 призер Кузьменко 

М.А.
446. Виеру Анастасия Евгеньевна 6 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
447. Закревская Кира Сергеевна 6 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
448. Архипова Виктория Вячеславовна 6 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
449. Тихонова Агния Александровна 6 математика 4 призер Кузьменко 

М.А.
450. Алехина Полина Николавна 6 математика 4 призер Кузьменко 

М.А.
451. Ямпольский Сергей Алексеевич 7 математика 4 призер Чередниченко 

И.В.
452. Васильев Вадим Андреевич 8 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
453. Иванов Евгений Александрович 8 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
454. Адодин Артём Андреевич 9 математика 4 призер Чередниченко 

И.В.
455. Лобурь Юрий Владимирович 10 математика 5 победи-

тель
Чередниченко 
И.В.

456. Андреева Екатерина Андреевна 11 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
457. Московцев Елизар Игоревич 11 математика 4 призер Каленчук Д.Д.
458. Корнилов Максим Алексеевич 7 информатик

а
275 победи-

тель
Мирная М.И.

459. Голобородько Захар Сергеевич 7 информатик
а

100 призёр Мирная М.И.

460. Жуков Никита Романович 9 информатик
а

95 призёр Мирная М.И.

461. Худякова Милана Алексеевна 9 информатик
а

45 призёр Мирная М.И.

462. Лобурь Юрий Владимирович 10 информатик
а

360 победи-
тель

Мирная М.И.

463. Худяков Илья Алексеевич 10 информатик
а

190 призёр Мирная М.И.

464. Дубовик Арсений Алексеевич 10 информатик
а

5 призёр Мирная М.И.

465. Шкобарёв Данила Александрович 11 информатик
а

190 победи-
тель

Лобурь И.А.

466. Дубовой Иван Олегович 11 астрономия 8 призёр Лобурь И.А.
467. Шкобарев Данила Александрович 11 астрономия 8 призёр Лобурь И.А.
468. Еожиху Лика Борисовна 7 ОБЖ 86 победи-

тель
Нежигай С.М.

469. Бондарь Максим Николаевич 7 ОБЖ 70 призер Нежигай С.М.
470. Ямпольский Сергей Алексеевич 7 ОБЖ 62 призер Нежигай С.М.
471. Бабин Максим Евгеньевич 8 ОБЖ 62 победи-

тель
Нежигай С.М.

472. Яценко Анжелика Александровна 8 ОБЖ 61 призер Нежигай С.М.
473. Адодин Артём Андреевич 9 ОБЖ 64 победи-

тель
Нежигай С.М.

474. Полянский Владислав Русланович 9 ОБЖ 62 призёр Нежигай С.М.
475. Аксенов Дмитрий Сергеевич 9 ОБЖ 61 призёр Нежигай С.М.
476. Гринь Павел Андреевич 9 ОБЖ 60 призёр Нежигай С.М.
477. Рахмак Максим Игоревич 10 ОБЖ 88 победи-

тель
Нежигай С.М.

478. Поцуло Егор Дмитриевич 10 ОБЖ 79 призёр Нежигай С.М.
479. Исупов Никита Сергеевич 11 ОБЖ 78 победи-

тель
Нежигай С.М.

480. Дубовой Иван Олегович 11 ОБЖ 75 призёр Нежигай С.М.
481. Шкобарёв Данила Александрович 11 ОБЖ 73 призёр Нежигай С.М.




	
	Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое учреждение средняя общеобразовательная школа №17
	им. К.В. Навальневой
	муниципального образования кореновский рйон

	ПРИКАЗ
	от 08.11.2021 № 418

